

ราคากลาง

1/2

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ
แก้มลิงบ้านโนนสมบูรณ์ พร้อมอาคารประกอบ ต.โพธิ์ขลา อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์
โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR F	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานจ้างเหมา กิจกรรมขุดลอก								
1.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	671,082	ลบ.ม.	17.81	11,951,970.42	F 1	22.05	14,797,358.10
1.2	ค่าขนย้ายพร้อมเกลี่ยดิน	2.1	671,082	ลบ.ม.	10.98	7,368,480.36	F 1	13.59	9,120,004.38
	รวมรายการที่ 1					19,320,450.78			23,917,362.48
2	กิจกรรมประกอบ								
2.1	งานก่อสร้างท่อลอดรับน้ำ ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. จำนวน 20 แห่ง ตามแบบหมายเลข สขบ.8-01777								
2.1.1	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	-	160	ลบ.ม.	150.00	24,000.00	F 2	182.06	29,129.60
2.1.2	งานดินถมบ่ออัดแน่น (แรงคน)	-	520	ลบ.ม.	300.00	156,000.00	F 2	364.11	189,337.20
2.1.3	งานหินก่อ	2.2	640	ลบ.ม.	2,318.00	1,483,520.00	F 2	2,813.36	1,800,550.40
2.1.4	ไม้แบบ	-	6,600.00	ลบ.ม.	19,892.58	131,291.03	F 2	24,143.62	159,347.89
2.1.5	ค่าแรงต่อท่อแบบ	-	220	ตร.ม.	133.00	29,260.00	F 2	161.42	35,512.40
2.1.6	ท่อ คสล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	3.5	280	ฟุต	1,838.86	514,880.80	F 2	2,231.82	624,909.60
	รวมรายการที่ 2					2,338,951.83			2,838,787.09

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ
แก้มลิงบ้านโนนสมบูรณ์ พร้อมอาคารประกอบ ต.โพธิ์กลาง อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์
โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8
ลำดับ	รายการ	ค่า K	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย
ที่		สูตรที่			บาท/หน่วย	(บาท)	บาท/หน่วย
หมายเหตุ ยอดรวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท							
	ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1	=	19,320,450.78	บาท	ค่า FACTOR F1 จากตาราง =	1.2378	
	ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 2	=	2,338,951.83	บาท	ค่า FACTOR F2 จากตาราง =	1.2137	
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1 และ 2						21,659,402.61	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							26,756,149.57

- เห็นชอบ

(นายเจษฎา บุญสุยา)
ผอ.ชล.สุรินทร์

ตัวหนังสือ (มีสลิปหลักฐานเจดแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเวชยันต์ จันทร์เพ็ชร)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรยุทธ กสิณภูมิวนะวาที)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน